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SOLLIEVO PHYSIOLAX 27 tabletek
 

Cena: 26,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 27 tabl.

Postać tabl.

Producent ABOCA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSOLLIEVO PHYSIOLAX 27 tabletekSollievo PhysioLax to produkt wskazany do leczenia zaparć.Działanie produktu uzyskiwane jest
dzięki obecności zestawu substancji, które oddziałują na wiele funkcji jelita, wykorzystywanych do regulacji pasażu jelitowego.Dlatego
też Sollievo PhysioLax wykorzystuje nie farmakologiczny mechanizm działania.Takie przedstawienie mechanizmu działania jest
wynikiem naszych badań z zakresu biologii molekularnej i komórkowej połączonych z opracowaniami bioinformatycznymi.Sollievo
PhysioLax otrzymywany jest w drodze całkowicie procesów produkcji, bez wykorzystywania rozpuszczalników ani innych substancji
syntezy chemicznej.Sposób użyciaZaleca się przyjmowanie od 1 do 3 tabletek wieczorem, w razie konieczności, popijając dużą ilością
wody. Prawidłowa dawka stanowi minimum wystarczające, aby wspomóc pasaż jelitowy bez wytwarzania płynnego stolca, dlatego
można ją dostosować do indywidualnych potrzeb.Produkt jest zalecany od 12. roku życia.Co do zasady, aby wspomóc pasaż jelitowy,
zaleca się przyjmowanie płynów w ciągu dnia, spożywanie odpowiedniej ilości błonnika oraz aktywność fizyczną.SkładSKŁAD I
CHARAKTERYSTYKAKompleks Sollievo PhysioLax(otrzymywany z senesu wąskolistnego, cykorii podróżnik, kopru włoskiego, mniszka
lekarskiego, kminku zwyczajnego i kminu rzymskiego) 420 mg/tabl.Sollievo PhysioLax jest zatwierdzony zgodnie z następującymi
parametrami:Metabolomiczny odcisk palca z wykorzystaniem technologii NIR (near-infrared spectroscopy)w celu potwierdzenia
standaryzacji składu produktu ZGODNYTest adhezjiw celu potwierdzenia efektu bariery i działania ochronnego na komórki jelitowe
ZGODNYKompleks polifenolowy z flawonoidami i sennozydami ≥ 3,1%%
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